



序号	料号	名称	用量	材质	规格型号
1	8029-940001	电源线	1		
2	8023-900001	电缆护套	1	PVC	
3	8053-900001	电缆压板	1	PA6+30GF	
4	8027-940004	内接线4	1		
5	8027-940005	内接线5	1		
6	8SABC04-12	螺丝	2		ST4*12
7	8094-940002	左手柄	1	PA6+30GF	
8	8032-940001	开关	1		
9	8094-940003	右手柄	1	PA6+30GF	
10	8027-940006	内接线6	2		
11	8027-940007	内接线7	1		
12	8032-900002	微动开关	2		
13	8033-940001	电容	1		
14	8072-900002	开关拨块	1	ABS	
15	8037-940006	右管接头3	2	PA6+30GF	
16	8103-940001	卡扣	3	PA6+30GF	
17	8138-940002	柱销	3		
18	8037-940005	左管接头3	2	PA6+30GF	
19	8SABC04-16	螺丝	44		ST4*16
20	8038-940001	管子	2	玻纤	
21	8027-940003	内接线3	2		
22	8037-940008	右管接头4	1	PA6+30GF	
23	8037-940007	左管接头4	1	PA6+30GF	
24	8042-940002	插槽盒	3	PA6+30GF	
25	8018-940001	插槽	7	铜	
26		商标粘标	1		
27	8002-940001	右机壳	1	PA6+30GF	
28	8069-940001	链板压盖	1	ABS	
29	BCC-08	卡簧	2		Ø8
30	8076-900001	套筒	1		
31	8NBB-08	防松螺母	1		M8
32	8069-900007	橡胶盖	1	NBR	
33	8155-940001	链齿	1		
34	8SABC04-10	螺丝	2		ST4*10
35	8053-940001	链板	1		
36	8050-940001	链条	1		

37	8009-940001	铆钉	1	A3		66	8081-900001	滤网塞	1	PP	
38	8070-940001	防护罩	1	Q235		67	8060-900005	弹簧	1	65Mn	
39	8SABN05-50	调节螺栓	1			68	8025-900001	密封圈	1	NBR	
40	8025-900004	橡胶圈	1	NBR		69	8148-900001	油壶嘴	1	PA6+30GF(耐油)	
41	8138-900001	调节销	1			70	8020-900001	输出轴	1	40Cr	
42	8174-920002	螺栓	1		M8*30	71	8077-920001	平键	1		4*10
43	8053-940001	护手挡板	1	PA6+30GF		72	8052-940001	小伞齿轮	1	40Cr	
44	8DB-600002	轴承	1		6000ZZ	73	8049-940001	轴承座	2		608ZZ
45	BCC-10	卡簧	1		Ø10	74	8DB-60802	轴承	3		
46	8052-940002	大伞齿轮	1	40Cr		75	8077-920002	半圆键	1		2.5*3.7*10
47	8147-940001	油壶	1	PE		76	8013-940004	转子	1		
48	8038-900002	输油管2	1		115*Ø3.5*Ø6.5	77	8035-940001	碳刷	2		
49	8038-940002	输油管1	1		45*Ø3.5*Ø6.5	78	8039-940001	碳刷架	2		
50	8146-940001	油泵壳体	1	PA6+30GF		79	8025-940002	橡胶垫	2	NBR	
51	8025-900005	O型圈	1		Ø1*Ø9	80	8005-940004	定子	1		
52	8023-900003	油泵套	1	铁基粉末冶金		81	8037-940002	右管接头1	1	PA6+30GF	
53	8025-900003	O型圈	1		Ø1.5*Ø5	82	8060-810001	弹簧	1	65Mn	
54	8146-940002	油泵芯体	1	PA6+30GF		83	8037-940001	左管接头1	1	PA6+30GF	
55	8161-900001	油壶盖挂链	1	PP		84	8058-940001	旋转按钮	1	ABS	
56	8023-940004	油壶盖衬套	1	ABS		85	8037-940003	左管接头2	1	PA6+30GF	
57	8025-940001	密封垫	1			86	8037-940004	右管接头2	1	PA6+30GF	
58	8069-940002	油壶盖	1	ABS		87	8027-940001	内接线1	2		
59	8094-940001	前手柄	1	PP		88	8023-940003	海绵套	1		
60	8SABC04-25	螺丝	1		ST4*25	89	8047-940001	背带	1		
61	8001-940001	左机壳	1	PA6+30GF		90	8103-940003	右背带扣	1	PP	
62		规格标牌	1			91	8103-940002	左背带扣	1	PP	
63	8042-940001	插件盒	3	PA6+30GF		92	8NAB-05	螺母	2		M5
64	8030-940001	插片	7	铜		93	8SAB05-20	螺丝	2		M5*20
65	8027-940008	碳刷线	1								

未注粗糙度	▽	▽	▽	未注圆角	R
				材质	宁业
				颜色	
标记处数	更改文件号	签字	日期		
设计	标准化			图样标记	重量
校对	审定				数量
审核					比例
工艺	日期			共 张	第 张